מבלי להתעלם ממדיניות הענישה הנוהגת, נסיבותיו

של המקרה הקונקרטי, ובמיוחד מצבו הרפואי של המבקש, אשר ריצוי עונש מאסר הוא

בעל אפקט נוסף מבחינתו, מטים את הכף לעבר עיכוב עונש המאסר.

אשר על כן, עונש המאסר בפועל שהושת על המבקש יעוכב עד למתן החלטה .6

אחרת. שאר מרכיבי הענישה נותרים בעינם.

ניתנה היום, ט"ו אדר תשפ"ו (04 מרץ 2026).